

# Kylien investoinnit hyvinvointiin ja terveyteen

Peräpohjolan Leader ry:n teemahanke



**Kylien investoinnit hyvinvointiin ja terveyteen** – teemahanke tukee Peräpohjolan Leader ry:n toiminta-alueen kyliä, yhdistyksiä ja järjestöjä ja auttaa niitä edistämään asukkaiden hyvinvointia ja terveyttä. Hanke mahdollistaa liikuntavälineiden hankinnan ja liikuntapaikkojen rakentamisen tai kunnostamisen. Kylätaloille voidaan hankkia yhteiseen käyttöön uusia liikuntavälineitä tai rakentaa vaikkapa frisbee-golf rata. Hanke mahdollistaa erilaisten liikuntavälineiden hankinnan pienelläkin budjetilla.

## Kuka voi hakea?

Investointitukea voivat hakea Peräpohjolan Leader ry:n toiminta-alueen yleishyödylliset yhdistykset, seurat ja järjestöt. Hakija voi olla kyläyhdistys, liikuntaseura tai muu rekisteröity toimija.

Tuettavien välineiden, laitteiden ja tilojen tulee olla kaikkien vapaasti käytettävissä. Hankkeen tarkoituksena on kannustaa ja tarjota liikunnan iloa kaikille monipuolisesti iästä ja kuntotasosta huolimatta.

## Tuen määrä

Peräpohjolan Leader ry myöntää valituille toimenpiteille investointitukea 65%, loppu 35% on hakijan itsensä hankkimaa yksityistä rahoitusta. Talkootyötä voi sisältyä rakentamishankkeisiin, mutta ei laite- ja välineinvestointeihin!

## Hankintojen kustannukset

Tuettavan toimenpiteen kustannukset voivat olla vähintään 800€ ja enintään 20 000€. Myönnettävän tuen suuruus vaihtelee 520€ - 13 000€ välillä.

*Rakennettaisiinko Teidän kylällemme uusi frisbeegolf-rata, rantalentopallokenttä tai vaikkapa ulkokuntosali? Vai kokoontuisitteko kenties viikoittain porukalla virtuaalijumppaan? Vain mielikuvitus on rajana, kun kyse on liikunnasta ja hyvinvoinnista!*

Hankkeeseen, hakumenettelyihin ja prosessin etenemiseen liittyen järjestämme tiedotustilaisuuksia syksyn aikana eri puolilla toiminta-aluetta.

Tiedotustilaisuudet antavat käytännön vinkkejä tuen hakemiseen sekä sisältävät luennon liikunnan terveysvaikutuksista. Tiedotustilaisuuksiin on vapaa pääsy.

**Hakuaika hankkeeseen on käynnissä  
9.10 - 4.12.2015. Hae nyt!**

Lisätietoja tuen hakemisesta antaa  
Peräpohjolan Leader ry:n toiminnanjohtaja  
Laura Vilander p. 040 544 1164  
laura.vilander@perapohjola.fi

Peräpohjolan Leader ry toimii Ranuan, Rovaniemen, Tervolan, Simon, Keminmaan ja Kemin kylillä ja maaseutualueilla. Tuemme alueen omaehtoista kehittämistyötä EU:n maaseuturahaston tuella.



**Ihmisten kokoisille ideoille!**



**Peräpohjola**

